
Id: JDYUZ-BXFAE-LEDNP-TYMST-EQRLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/11
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2011 
rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 182 
poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo 
- przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz.Woj. 
Podl. z 2003 r. Nr 38, poz. 845, z 2005 r. Nr 52, poz. 693, Nr 181, poz. 2105, z 2007 r. Nr 95, poz. 
800, z 2008 r. Nr 161, 1572, z 2010 r. Nr 63, poz. 1025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2011 rok, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2011 rok, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło



Id: JDYUZ-BXFAE-LEDNP-TYMST-EQRLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo na 2011 rok. 

STYCZEŃ 

Opracowanie oraz przyjęcie rocznych planów pracy i kontroli. 

MARZEC - KWIECIEŃ 

Sporządzenie opinii w sprawach: 

1) wykonania budżetu miasta za 2010 r.; 

2) uchwalenia bądź nieuchwalenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

SIERPIEŃ - PAŹDZIERNIK 

1. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonych w I półroczu 2011 r. 

2. Przeanalizowanie: 

1) przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2011 r.; 

2) realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo; 

3) decyzji administracyjnych podjętych przez Burmistrza Miasta w I półroczu 2011 r. 

LISTOPAD - GRUDZIEŃ 

1. Przeanalizowanie skarg i wniosków zgłoszonych Burmistrzowi i Radzie Miasta Grajewo 
w 2011 r. 

2. Podsumowanie rocznej pracy Komisji Rewizyjnej oraz przygotowanie planu kontroli na rok 
przyszły. 



Id: JDYUZ-BXFAE-LEDNP-TYMST-EQRLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Miasta Grajewo

z dnia 27 stycznia 2011 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo na 2011 rok. 

Do 30.IV.2011 r. 
Kontrola wykonania budżetu miasta zrealizowanego w 2010 r. 

Do 30.VI.2011 r. 
1. Kontrola prawidłowości przeprowadzania zamówień publicznych realizowanych przez 

Burmistrza Miasta w I półroczu 2011 r. 

2. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych prowadzonych od początku roku 2011. 

Do 30.XI.2011 r. 
1. Kontrola prawidłowości gospodarowania budżetowymi środkami finansowymi 

w przedszkolach miejskich. 

2. Kontrola prawidłowości realizowania uchwały Rady Miasta Grajewo w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo. 

3. Kontrola realizacji budżetu za 3 kwartały 2011 r. 

4. Kontrola prawidłowości gospodarowania budżetowymi środkami finansowymi w Grajewskiej 
Izbie Historycznej. 


